



## جناب آقای علی فرخنده

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

که نشان از لیاقت، تعهد و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده سلامتی روز افزونتان را از خداوند متعال خواستاریم.

جامعه ایمانی مشعر خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۲۷

# آرکام فراسان جنوبی

# من ماسک می زنم



## اصلاحیه

پیرو گزارش تجمیعی تفریغ بودجه

سال ۱۴۰۰ شهرداری بیرجند چاپ شده

در تاریخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ مبلغ مصوب منابع بودجه

شهرداری و سازمان ها و شرکت های وابسته

۲.۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ اشتباه چاپ شده و مبلغ

۳.۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ صحیح می باشد.

چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ \* ۶ ذی الحجه ۱۴۴۳ \* ۶ جولای ۲۰۲۲

عکس: نورفرستی

# افزایش ۳ برابری روزهای گرد و خاکی استان

## رعایت ۳۹ درصدی فاصله گذاری اجتماعی در خراسان جنوبی

میزان رعایت فاصله گذاری اجتماعی در خراسان جنوبی ۳۹ درصد اعلام شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا گفت: بر اساس آمار هفته منتهی به ۲۳ خرداد میزان رعایت فاصله گذاری اجتماعی در استان ۳۹.۲ درصد اعلام شد. مشروح در صفحه ۲



پیگیری جدی امتیازات استخدامی قانون جوانی جمعیت در بیرجند ۵ | قفل بسته اراضی باغ کارگشای بیرجند ۳ | هشدار پلیس فتا به زائران عتبات عالیات ۲

## سرمقاله

\* هر ۶ پور

### روز قلم و رسالت قلم های متعهد به مردم

دیروز سه شنبه، چهاردهم تیر و روز قلم بود. به مانند هر سال و چنین روزی، از همان ابتدای صبح و چه بسا از شب قبلش، دوستان و عزیزانی لطف می کردند و پیام هایی در تبریک و گرامیداشت این روز عزیز ارسال می فرمودند. از همه تشکر می کردم و در پاسداشت این یادگی که از حقیر کرده اند، چند جمله ای می نوشتم و تقدیم می نمودم. چند پیامی که تهیه و ارسال کردم، کمی نشستیم و با خودم گفتم: «خب! این ها که همه محبت دوستان و علاقه ی علاقه مندان و تعارفات معمول روزانه و سالیانه است، واقعاً قلم تو و امثال تو در این استان تا به حال به چه درد مردم خورده و چه رنجی از دل هایشان برده و چه شادی و لبخندی به قلب رنجورشان هدیه کرده؟» دیدم که خیلی نوشته ایم، آنقدر که واقعاً زیادنویسی های ما خودش شایسته ی تقدیر است، شاید اگر روزی قرار باشد به زیاد نویسی هایمان ارج بگذارند و اجری بدهند، جزو اولین ها و برترین ها باشیم، اما فایده؟ سود؟ نتیجه؟ نمی گویم هیچ، یا حتی کم یا خیلی کم ... ادامه در صفحه ۲

## درخشش شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در حوزه ساخت مسکن از طریق تعاونی

مدیرعامل، هیئت مدیره و اعضای این شرکت تعاونی که هر کدام به بهترین شکل به وظایف خود متعهد بودند، تقدیر و تشکر نمایم. در پایان کسای، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند ابراز امیدواری کرد: با حمایت و نگاه توسعه محور مسئولان و دستگاه های ذیربط، شرایط ورود این شرکت تعاونی، برای ساخت پروژه شاخص را فراهم نماید و از خروج منابع به سمت استان های دیگر جلوگیری گردد.

را یکی از برندهای معتبر شرکت تعاونی در حوزه ساخت مسکن در سطح کشور نام برد که سه سال موفق به کسب عنوان تعاونی برتر ملی گردیده است. ایشان پابندی به تعهدات و توجه مستمر به کیفیت را یکی از دلایل موفقیت این تعاونی عنوان نمود و از این شرکت تعاونی به عنوان الگوی موفق کار جمعی و تعاون برای توسعه و ترویج فرهنگ تعاونی نام برد. در ادامه ایشان عنوان نمود: بر خود واجب می دانم از زحمات و تلاش های

افزایش مکان های فرهنگی و مذهبی شد و از تعاونی درخواست کرد برای تأمین نیازهای خود از محصولات داخل شهرستان و استان اقدام نماید. وی، رفع مشکلات و موانع این تعاونی را لازم دانسته و بر ارائه خدمت رسانی تمامی دستگاه های خدمت رسان از جمله شهرداری به ساکنان این مجموعه تأکید نمود. **کسای، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند** با تبریک روز جهانی تعاون، شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

کرد و ادامه داد: چرا که ارتش ذاتاً بر اساس برنامه ریزی، نظم و تعهد اداره می شود و این شاخص ها در این شرکت تعاونی نیز نهادینه گردیده است. فاضلی فرد خاطر نشان کرد: با درخشش این شرکت تعاونی در حوزه ساخت و ساز مسکن از طریق تعاونی، نگرش مردم شهرستان به فرهنگ تعاون و کار جمعی تغییر کرده و موجب جلب اعتماد مردم به این بخش (تعاون) گردیده است. فرماندار بیرجند در ادامه ضمن تأکید بر توسعه متوازن خواستار

کردند. فرماندار بیرجند با تأکید بر اینکه یکی از مهمترین بخش های اقتصادی نظام جمهوری اسلامی ایران (اصل ۴۴ قانون اساسی) بخش تعاون است، افزود: بخش تعاون که مورد تأکید و تأیید بزرگان، مقام معظم رهبری و دولت مردمی جناب آقای دکتر رئیسی است، به عنوان یکی از راهکارهای مبارزه و مقابله با تحریم های اقتصادی می باشد. وی، وابستگی این تعاونی به ارتش جمهوری اسلامی ایران را یکی از دلایل مهم موفقیت تعاونی عنوان

**فاضلی فرد فرماندار شهرستان بیرجند** به مناسبت ۱۱ تیر ماه روز جهانی تعاون از شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند بازدید نمود. در این بازدید که به دعوت و هماهنگی مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند بود، فرماندار، معاون عمرانی فرمانداری، مدیر تعاون و رئیس توسعه تعاونی های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان حضور داشتند و از نزدیک و به صورت میدانی از فازهای اول، دوم و سوم شرکت تعاونی بازدید





**دیدگاه خوانندگان**

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۱۰۹۰

سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

## خراسان جنوبی پیشتاز در سختگیری دولت بر مردم

روز گذشته برای کار اداری به ..مراجعه کردم و برای لحظاتی مکالمه بین کارمند و ارباب رجوع را می شنیدم خیلی جالب بود کارمند محترم سنگ بزرگی را پیش پای ارباب رجوع گذاشته بود و می گفت که باور کنید نمی شود چون قانون است و ما مجبوریم انجام دهیم بنده خدا ارباب رجوع می گفت این کار را برای آشنای ما در مشهد بدون این سختگیری ها انجام دادند و کارمند هم حرفش را تایید می کرد و می گفت، مشهد به تنهایی نیست در تمام کشور این امور به راحتی انجام می شود اما در استان ما اینطور نیست ما باید فقط مُر قانون را را رعایت کنیم ضمن اینکه هر طرحی که در کشور با مخالفت سایر استان ها روبرو می شود در استان ما به صورت پایلوت انجام می شودهیچ کسی هم صنادیش در نمی آید مثال می زد به دلیل تبعات اجتماعی یک قانون یک فرایند در تمام استان های کشور حذف شده، اما در استان ما اصرار بر انجام آن است. صراحت و صداقت کارمند هم جالب بود اما فلاکت و بیچارگی ما هم جالب است که موش آزمایشگاهی تمام طرح هایی هستیم که قرار است به واسطه آن فشار مضاعفی به مردم وارد شود و این در حالی است که اگر قانون تبصره و ماده ای را به نفع مردم هم تصویب کرده باشد در ادارات استان از اعلام آن بخل می ورزند و حاضر نیستند مردم استان از امتیازات قانونی هم برخوردار شوند. قبلا در آوا خواندم یکی گفته بود که باید ارزیابی مدیران و کارکنان بر اساس رضایتمندی ارباب رجوع باشد واقعا درست گفته بود و تا زمانی که خوش خمتی به پایتخت و فشار آوردن به مردم برای بر کردن خزانه برای کارکنان ادارات و مدیران استان امتیاز و ارزش محسوب شودحکایت ما همین است وهیچتان خراسان جنوبی پیشتاز سختگیری وایجاد مانع بر مسیر امور مردم خواهد بود.

### خبر خوب امروز

## رایگان شدن کتب درسی دانش آموزان در شهرستان های مرزی استان

کتب درسی همه مقاطع تحصیلی دانش آموزان چهار شهرستان مرزی خراسان جنوبی رایگان است.
مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: بیش از ۴۶ هزار و ۱۱۰ دانش آموز در شهرستان‌های مرزی و عشایری زیر کوه، درمیان، سرپیشه و نهبندان برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ کتب درسی و نوشت افزار خود را به صورت رایگان دریافت می‌کنند.موسوی نژاد افزود: با حمایت معاون اجرایی رئیس جمهور این کتب بین دانش آموزان محروم همه مقاطع تحصیلی در این چهار شهرستان مرزی توزیع خواهد شد.

وی گفت: در این اقدام والدین،

هنگام ثبت‌نام دانش آموزان وجه

کتب را پرداخت می کنند و بعد از

تخصیص اعتبار ، وجه پرداختی از

سوی مدرسه به اولیا عودت داده

می‌شود.

آموزش بیش از ۵ هزار دانش آموز خراسان جنوبی در طرح دادرس

ایرنا – مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: در همین دوره طرح دادرس پنج هزار و ۵۰۰ دانش آموز در ۱۵۰ مدرسه آموزش‌های امدادی را فرا گرفتند. رضایی ادامه داد: در این طرح دانش‌آموزان ضمن آشنایی کامل با جمعیت هلال احمر، هشت آیینم امدادی شامل احیای قلبی ریوی، اسکان اضطراری، مخاطرات، کنترل خونریزی، آتل بندی و شکستگی، پناه گیری و اطفا‌ی حریق را به صورت تئوری و عملی فرا می‌گیرند.

### حکایت ۴۰ سال دویدن و نرسیدن؛

# قفل بسته اراضی باغ کارگشای بیرجند

مهر – علیرغم وضعیت نابسامان اجاره بها، اراضی باغ کارگشای بیرجند سال ها بر روی خط احداث و اخذ پروانه ساخت درجا می زند و مالکان برای رفع مشکل در پیچ وخم ادارات مانده اند. تأمین سرپناه برای زندگی یکی از دغدغه‌های ذاتی هر شهروند به ویژه سرپرست خانوار بوده که با توجه به بازار حیابی مسکن به مسئله‌ای جدی تبدیل شده است. این در حالی است که کلاف باغ کارگشای بیرجند در ۲۳ سال گذشته گره کور کرده و تلاش چندین ساله مالکان برای برداشتن موانع راهی از پیش نبرده است. نقطه عطف ماجرا و گلایه مالکان از سال ۹۷ آغاز می‌شود چراکه علیرغم مصوبه مقامات عالی استان برای رفع مشکل این اراضی، گام‌های لازم برای اجرایی کردن تفاهم نامه فی مابین مالکان و متولیان برداشته نشده است. کش و قوس‌های باغ کارگشای بیرجند در حالی است که اثباتش مصالح ساختمانی در اراضی، چهره بیرجند را لکه دار کرده و وضعیت نابسامان این املاک انضباط شهری را زیر سوال برده است.در حال حاضر رها بودن اراضی شیبانی گلایه ساکنان مجاور را هم اوج داده، چرا که گرد و خاک برخاسته از این اراضی و چهره مخدوش شهر در این نقطه از بیرجند مشکلات متعددی را برایشان به وجود آورده است.

#### پیچ و خم مشکلات اراضی باغ کارگشا

یکی از مالکان اراضی باغ کارگشا با بیان اینکه از ۲۲ سال گذشته گره بسته این ملک باز نمی‌شود، افزود: مالکان این املاک ۳۰۰ نفر بوده که خواستار رسیدگی به رفع مشکل هستند

وی با بیان اینکه با توجه به اینکه دولت الان به دنبال مسکن گروهی است و اینجا می‌تواند چهره شهر را تغییر دهد، گفت: تمام زیرساخت‌های منطقه آماده بوده و تنها همکاری از سوی شهرداری را می‌طلبید. این مالک با اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای رفع مشکل اراضی بیان کرد: به مدت دو سال دنبال مسئولان مربوطه بودیم و برای دادستان نامه نوشتیم تا ورود کنند و توافق نامه‌ای برای حل مشکل صورت گیرد. وی ادامه داد: دادستان به پرونده مشکل مالکان مشاعی ورود و از طریق رسانه‌ها اعلام کرد که مشکل حل شده اما یک قدم از سوی شهرداری برداشته نمی‌شود.وی با اشاره به جدول کشی انجام شده در اراضی، گفت: شهرداری شخصاً این پروژه را انجام نداده بلکه تنها با موافقت این نهاد و آورده مردم انجام شده است.

وی با بیان اینکه اگر زمین دارای مشکل است و کمیسیون ماده پنج در طرح مسکونی نیاورده، چرا اجازه جدول کشی می زند و مالکان برای رفع مشکل در پیچ وخم ادارات مانده اند. تأمین سرپناه برای زندگی یکی از دغدغه‌های ذاتی هر شهروند به ویژه سرپرست خانوار بوده که با توجه به بازار حیابی مسکن به مسئله‌ای جدی تبدیل شده است. این در حالی است که کلاف باغ کارگشای بیرجند در ۲۳ سال گذشته گره کور کرده و تلاش چندین ساله مالکان برای برداشتن موانع راهی از پیش نبرده است. نقطه عطف ماجرا و گلایه مالکان از سال ۹۷ آغاز می‌شود چراکه علیرغم مصوبه مقامات عالی استان برای رفع مشکل این اراضی، گام‌های لازم برای اجرایی کردن تفاهم نامه فی مابین مالکان و متولیان برداشته نشده است. کش و قوس‌های باغ کارگشای بیرجند در حالی است که اثباتش مصالح ساختمانی در اراضی، چهره بیرجند را لکه دار کرده و وضعیت نابسامان این املاک انضباط شهری را زیر سوال برده است.در حال حاضر رها بودن اراضی شیبانی گلایه ساکنان مجاور را هم اوج داده، چرا که گرد و خاک برخاسته از این اراضی و چهره مخدوش شهر در این نقطه از بیرجند مشکلات متعددی را برایشان به وجود آورده است.



وی با اشاره به شرایط املاک اظهار کرد: کاربری این اراضی در ابتدا باغ و باغچه بوده که سال ۹۷ در کمیسیون ماده پنج استانداری مسکونی تصویب و به شورای شهر ابلاغ شده است.

بنا به گفته وی سال ۹۷ توافق نامه‌ای بین شهرداری و مالکان نوشته شده اما اجرایی نمی‌شود.

#### مالکان چشم انتظار صدور پروانه ساخت

یکی دیگر از مالکان در مجموعه باغ کارگشا در گفت و گو با مهر گفت: سال‌های سال و قبل از اینکه سجاد شهر به وجود بیاید، منطقه باغ کارگشا وجود داشته و خانه‌هایی ساخته شده است اما متأسفانه کم کاری برخی ادارات متولی مرکز شهر، نقطه‌ای که می‌تواند چند هزار نفر را صاحب خانه کند، بلا استفاده مانده است.وی از ادامه داد: در حال حاضر به نقطه‌ای برای تجمع آشغال و مصالح ساختمانی تبدیل شده و چهره شهر را خراب کرده است. وی با بیان اینکه صدای گلایه همسایه‌های مجاور زمین و مستاجرین بلند شده و ما هم در خم و پیچ ادارات گیر کرده‌ایم، گفت: از مسئولان خواستاریم برای رفع مشکل مالکان چاره

اندیشی کنند. وی با بیان اینکه سال ۹۷ این منطقه داخل طرح آمده و ۹۹ درصد از مردم هزینه‌های شهرداری را پرداخت کردند، گفت: تمام جدول کشی با همت مردم انجام شده و شهرداری اقدامی انجام نداده است.بنا به گفته وی در حال حاضر ۸۰ درصد اقدامات آماده سازی برای ساخت



املاک آماده بوده و تنها نیازمند صدور پروانه ساخت است.

#### سرپناهی که احداث نشد

یکی دیگر از مالکان که بانویی ۴۰ ساله است هم در گفت و گو با مهر بیان کرد: در

و ندار زندگی ام را فروختم به این امید که در این نقطه سرپناهی داشته باشیم، وی با بیان اینکه مالکان این اراضی به دلیل داشتن سند مالکیت نمی‌توانند در طرح‌های ملی مسکن ثبت نام کنند، افزود: از تمام مسئولان و دست‌اندرکاران خواستاریم جلوی این اراضی را برای ساخت و ساز آزاد کنند.

وی با بیان اینکه با آزاد سازی اراضی، دو هزار نفر در این نقطه خانه دار می‌شوند، گفت: اینها حق شهرداری پرداخت کردیم که به عنوان حق شهرداری پرداخت کردیم که انتظار داریم برای احداث با ما همکاری کند. وی ادامه داد: در حال حاضر این زمین‌ها به محلی برای تجمع زباله‌ها و پارکینگ ماشین‌های سنگین تبدیل شده که گلایه مجاوران را به همراه داشته است.

#### حکایت حدود ۴ دهه دویدن و نرسیدن



چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ \* شماره ۵۳۳۷

شاهد بوده‌ایم که وا‌نت‌ها مصالح ساختمانی را در این زمین‌ها تخلیه می‌کنند، گفت: از مسئولان خواستاریم برای مردم و زمین‌ها چاره‌اندیشی کنند.

#### توپ مشکلات در میدان مالکان

سید سعید اسلامی نژاد، رئیس اداره حقوقی شهرداری بیرجند در گفت و گو با مهر در خصوص اراضی مشهور به باغ کارگشا، بیان کرد: این اراضی سال ۹۷ بعد از اینکه از ناحیه مالکان نسبت به تهیه طرح اقدام شد و به تصویب کمیسیون ماده پنج رسید، موضوع به شهرداری ابلاغ و شهرداری در راستای تغییر کاربری ایجاد شده نسبت به تنظیم توافق نامه اقدام کرد.

وی با اشاره به مشکلات موجود در اراضی بیان کرد: این اراضی دو سند شش دانگ دارد که بخشی مربوط به شرکت مخابرات و بخشی مربوط به بازاریان است و برخی هم مالکان مشاعی متعدد دارد. اسلامی نژاد اظهار کرد: با توجه به تعدد سهام داران و عدم شناسایی دقیق و کامل آنها، مشکلات موجود بیشتر مربوط به مالکان مشاعی است. وی با بیان اینکه بر اساس مفاد توافق نامه و قرارداد، باید این افراد نسبت به یک سری پرداخت حق و حقوق شهرداری اقدام کنند، گفت: در قسمتی از مالکان مشاع تاکنون این امر انجام نشده و باید نسبت به ارائه تقسیم نامه که مشخص کند کدام قسمت مربوط به کدام مالک مشاعی هست اقدام کنند که متأسفانه این موضوع تاکنون از ناحیه وکیل و مالکان صورت نپذیرفته است. رئیس اداره حقوقی شهرداری بیرجند اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به وضعیت ثبتی پلاکه، نیاز است موضوع از اداره ثبت اسناد پیگیری شود و بعد از رفع مشکلات ثبتی در راستای انجام مفاد توافق نامه به شهرداری مراجعه کنند. وی ادامه داد: به طور یقین شهرداری در راستای قرارداد هر گونه پاسخگویی و مساعدت دارد و همکاری لازم را با مالکان مشاعی و دیگر مالکان را انجام می‌دهد. اسلامی نژاد اظهار کرد: بعد از دریافت استعمال اداره ثبت اسناد، ارائه تقسیم نامه مالکان مشاعی و انتقال اسناد مشاعی و قدرالسهم شهرداری نسبت به صدور پروانه اقدام می‌کنیم.اگرچه درخواست مالکان باغ کارگشا بارها از رسانه به گوش مسئولان رسیده و پای دادستان را هم به ماجرا باز کرده است اما وعده‌های نافرجام برخی متولیان باری دیگر صدای مطالبه مردم را بلند کرده که نیازمند توجهی ویژه است.

#### مسئولان گره از کار باز کنند

یکی از ساکنان مجاور این اراضی هم در گفت و گو با مهر با بیان اینکه از ۱۰ سال گذشته اینجا زندگی می‌کنم، افزود: خانه مان چند متری این زمین بلا استفاده قرار دارد و از گرد و خاک و صدای سنگ رنج می‌بریم. محمد سعیدی با بیان اینکه معضلات برخاسته از این زمین بلااستفاده ما را عاجز کرده و قصد فروش منزل مان را داریم، گفت: برخی از مالکان زمین را ۲۰ سال قبل خریده و الان مستأجر هستند اما نمی‌توانند ساخت و ساز کنند. وی با بیان اینکه بارها

**پیام شما**  
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۴ –
تیمار: ۰۳۴۴۴۵۸۳  
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۱۰۹۰  
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

\* برای مردم شهر بیرجند بون شهردار و شهرداری بسیار واژه نامفهومی است. حضور شورای شهر که مزید علت است. هیچ مشخص نیست چرا پست‌ها اشغال شده ولی شهر به روستا شباهت دارد و کاری نمی‌شود. افسوس در مقایسه با کوچکترین شهرهاییزعمیهیم.

\*در دوره استانداران قبلی آب چند روستا قطع بود استاندار دستور داد آب منزل رئیس آب و فاضلاب رو قطع کنن الان چند روزه توی این گرمای شدید آب روستای دل آباد قطع شده دریع از اینکه مسئولین محترم کوچکترین اقدامی انجام بدن استاندار محترم برای درک این موضوع ۴ روز نه ولی دو روز آب خانه خدوتون وبقیه مسئولین رو قطع کنید.

\*چندین سال است افرادی در بیابان های جلگه مازان به چرای بیش از حد شتر مشغول است و این بیابان را به روز سیاه نشانده و با این وضع شدید خشکسالی و ریز گرد ها و گرد خاک امان مردم را بریده متأسفانه هیچ گونه اقدامی از طرف منابع طبیعی وادستائی صورت نمی‌گیردواداره مربوطه از صدور یک پروانه چرا عاجز مانده، خدا به منابع خدادادی مارجم کند.

\* سلام بر مسئولین آوا، خواهشمندم این طرح تشویق فرزند آوری برای آزمون استخلامی آموزش و پرورش رو رسانه ای و پیگیری بفرمایید از بین ۸۰۰ نفر پذیرفته شده آزمون،تقریبا ۹۰ نفریم که به جرم تولد فرزندان و همسرمان در بیرجند،امتیاز حق تاهل واولاد را کارنامه هامون کسر شده و به مرحله مصاحبه راه پیدا نکردیم.شرط این امتیاز نرخ باروری زیر ۲.۵ برای اون شهر بوده و حالا بیرجند با نرخ باروری ۲.۷ اعلام شده خیلی جالبه همین ایام برای وام فرزند آوری نرخ و ۲.۳ اعلام کردند و به همه ما تعلق گرفت.برونده های ما چند نفر معلق مونده تا درخواست مسئولین آموزش و پرورش از تهران جواب داده بشه. اما این کافی نیست.در استان محروم ما که امکانات پزشکی در مرکز استان مستقر هست خیلی طبیعی همه از روستاها و شهرهای اطراف برای زاد و ولد بیان شهر و حالا چون این زاد و ولدهای غیر بومی رو ما بومی ها باید بخوریم. در هر صورت آنچه واضح هست این مطلب بسته به پیگیری مسئولین استانی داره از شما خواهش میکنم صدای ما رو به گوش عزیزان برسوند.حق نیست من با کلی سابقه کار و درخشش های استانی و کشوری به همین راحتی از دور خارج بشم خلاصه به شدت در وضعیت یک بام و دو هوا امتیاز دهی شده و از شناس کم ما مرکز استانی ها نه تنها در کارنامه من هنوز حق تاهل اضافه نشده چه بسا حق فرزندبابت ۴فرزندم،امتیاز هم کسر شده است.مسئولین محترم لطفا سریعتر پیگیری کنند

### پاسخ مسئولان

#### جوابیه اداره کل امور مالیاتی

در پاسخ به هم استانی عزیز با موضوع (مالیات زیاد اصناف و دستگاه های پوز و خانه های خالی و همچنین مصارف مالیات در استان) به استحضار می رسانند: به موجب اصل ۵۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، هیچ نوع مالیاتی وضع نمی شود مگر به موجب قانون؛ لذا کلیه مالیات های مطرح شده بر اساس قوانین و مقررات جاری کشور از جمله قانون مالیات های مستقیم، قانون مالیات بر ارزش افزوده و قوانین بودجه سالانه مطالبه می گردد که با توجه به شرایط استان خراسان جنوبی، سهم درآمدهای مالیاتی استان خصوصا در بخش های ذکر شده بسیار ناچیز است. لذا ضمن

واریز بخش مهم و قابل توجهی از درآمدهای مالیاتی به حساب شهرداری ها، دیهاری ها، مناطق عشایری و سایر وزارتخانه ها و سازمان های مربوطه به صورت ماهانه توسط اداره کل امور مالیاتی استان از محل درآمدهای وصول شده، باقی آن به حساب خزانه کل کشور واریز و در یک فرایند حدود ۷ برابر درآمدهای مالیاتی استان خراسان جنوبی توسط دستگاه های متولی استانی جذب و در جهت توسعه و ارائه خدمات مناسب به مردم شریف استان در تمامی بخش های اجرایی و جاری استان هزینه می گردد.



سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

شهرستان طبس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت به آدرس www.setadiran.ir به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز از کمیسیون ماده ۲۰، دارای پروانه فعالیت آمبولانس خصوصی معتبر و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و انگار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.۱- مدت و محل انجام کار: ۱۲ ماه کامل شمسی

- بیمارستان شهید سید مصطفی خمینی(ه) شهرستان طبس ۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۴۱۰۱۰۸۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳

نزد بانک مرکزی به نام سپرده رد ووجه دانشگاه (شرکت در مناقصه) ۳- مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ -۴ محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه

دانشگاه- روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ (ساعت ۱۰:۳۰) در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.

#### روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

**محققان با کمک مورچه‌ها ۱۰ گونه جدید از پستانداران باستانی را کشف کردند**

گروه کوچکی از دیرینه‌شناسان به تازگی ۱۰ گونه جدید از پستانداران باستانی را شناسایی کرده‌اند



این پستانداران قبلا توسط محققان شناسایی نشده بودند نکته جالب درباره این اکتشاف کمکی است که هزاران مورچه کوچک به پژوهشگران کرده‌اند.پستاندارانی که دانشمندان موسسه روچستر آمریکا آن‌ها را کشف کرده‌اند، شامل یک موش جیبی با وزنی کمتر از یک لایپ، یک بیدستر کوهی در اندازه موش‌ها و یک نیای موش‌های کانگورویی است. این مطالعه نشان می‌دهد که تنوع پستانداران در حدود ۳۳ تا ۳۵ میلیون سال قبل در آمریکای شمالی چگونه بوده، زمانی که شرایط اقلیمی به شدت در حال تغییر بوده است، ولی نکته جالب درباره این اکتشاف کمک حیاتی مورچه‌ها بوده است. اکثر مورچه‌ها در زیر پشته‌های خاکی زندگی و با استفاده از سنگ‌ها و دیگر مواد سفت لانه‌های خود را محکم می‌کنند. برخی از این مواد همان فسیل‌هایی است که در بیابان‌های وایومینگ، نبراسکا و داکوتای جنوبی به وفور پیدا می‌شود. با این حال، تشخیص فسیل‌های کوچک در بیابان‌ها با چشم انسان کار بسیار دشواری است. از این رو محققان برای یافتن این فسیل‌ها به سراغ لانه مورچه‌ها می‌روند، چون این پشته‌ها گاهی اوقات پر از فسیل‌های ریز و کوچکند.دانشمندان حالا نام یکی از این گونه‌های جدید پستانداران را با الهام از مورچه‌های همکار خود انتخاب کرده‌اند. آن‌ها می‌گویند با توجه به موقعیت و سن صخره‌های اطراف محل زندگی مورچه‌ها، می‌توان حدس زد که این فسیل‌ها مربوط به اواخر دوره اوئسن ولویل دوره‌الیگوسن باشند.پژوهشگران می‌گویند هنوز تعداد بسیار زیادی فسیل وجود دارد که از این پشته‌ها به دست آمده و شناسایی نشده‌اند. در نتیجه، تحقیق و مطالعه ادامه دارد. مسئولیت شناسایی این فسیل‌ها برعهده دکتر «کلینت بوید»، دیرینه‌شناس ارشد مرکز نقشه‌برداری زمینی داکوتای شمالی بوده است. او با کمک «بیل کورت» از مرکز علوم و موزه روچستر توانسته چندین گونه از قبل شناخته شده و ۱۰ گونه جدید پستانداران را شناسایی کند.



چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ \* شماره ۵۳۳۷



#### رفع مشکلات گوارشی با یک دانه

از رازبانه برای رفع مشکلات مختلف گوارشی از قبیل سوزش سر دل، گاز روده، نفخ، بی‌اشتهایی و کولیک نوزادان استفاده می‌شود. همچنین برای عفونت دستگاه تنفسی فوقانی، سرفه، برونشیت، فسیل‌هایی است که در بیابان‌های وایومینگ، نبراسکا و داکوتای جنوبی به وفور پیدا می‌شود. با این حال، تشخیص فسیل‌های کوچک در بیابان‌ها با چشم انسان کار بسیار دشواری است. از این رو محققان برای یافتن این فسیل‌ها به سراغ لانه مورچه‌ها می‌روند، چون این پشته‌ها گاهی اوقات پر از فسیل‌های ریز و کوچکند.دانشمندان حالا نام یکی از این گونه‌های جدید پستانداران را با الهام از مورچه‌های همکار خود انتخاب کرده‌اند. آن‌ها می‌گویند با توجه به موقعیت و سن صخره‌های اطراف محل زندگی مورچه‌ها، می‌توان حدس زد که این فسیل‌ها مربوط به اواخر دوره اوئسن ولویل دوره‌الیگوسن باشند.پژوهشگران می‌گویند هنوز تعداد بسیار زیادی فسیل وجود دارد که از این پشته‌ها به دست آمده و شناسایی نشده‌اند. در نتیجه، تحقیق و مطالعه ادامه دارد. مسئولیت شناسایی این فسیل‌ها برعهده دکتر «کلینت بوید»، دیرینه‌شناس ارشد مرکز نقشه‌برداری زمینی داکوتای شمالی بوده است. او با کمک «بیل کورت» از مرکز علوم و موزه روچستر توانسته چندین گونه از قبل شناخته شده و ۱۰ گونه جدید پستانداران را شناسایی کند.

#### از مهمترین خواص سفیدآب

سفیدآب، بهترین بدن شوی، نرم کننده پوست، لایه بردار، کنترل کننده تعریق بدن و جوان کننده پوست است که ضروری برای پوست ندارد اما متأسفانه در دست فراموشی است. در گذشته از سفیدآب تنها زمان حمام نمودن استفاده نمی کردند بلکه از آن برای سفید کردن صورت استفاده می کردند. سفیدآب یکی از اقلام آرایشی در زمان گذشته بوده است. احتمالاً تا به حال اصطلاح سرآب ـ سفیدآب را که به لوازم آرایش زنانه اشاره دارد، شنیده اید. زنان قدیم در کنار سرآب برای زیبایی صورت و سفید کردن پوست از سفیدآب استفاده می کردند. از سفیدآب می توان برای لایه برداری پوست استفاده نمود. اگر می خواهید از شرجوش ها و لک های پوست راحت شوید، از سفیدآب استفاده نمایید.

#### یاد یاران

**شهید سید کاظم آقایی** **نام پدر: سید ابراهیم** **شهرستان: سرایان**
امیدوارم بدی ها و ناراحتی هایی که از من مشاهده می کردید دور بربزید و مرا حلال کنید و از خداوند بزرگ بخواهید تا گناهان مرا ببامرزد.

#### دیالوگ ماندگار

اگر فکر می کنید که موفق می شوید یا شکست می خورید، در هر دو صورت درست فکر کرده اید.
**(انتونی رابینز)**

## کلیدهایی برای موفقیت پایدار

افزایش دهید، تلفن همراه‌تان را خاموش کنید و میزتان را منظم نگاه دارید. زمانی که گرسنه هستید، توانایی تمرکز نخواهید داشت زیرا مغزتان نمی‌تواند بهترین پتانسیل خود را به کار بگیرد. گرسنگی، قدرت تمرکز بر وظایف را دشوار می‌کند و شما را بدخلق و بدبین می‌کند. شاید شما در این حالت کمترین احساس خودکنترلی را در تمام زمینه‌های زندگی همچون رژیم غذایی، ورزش، کار و روابط داشته باشید.
در نظر نگرفتن حاشیه آزادی به معنی روبرو شدن

#### رد جواب روی پانشانه چیست؟

باقی ماندن رد جواب می‌تواند نشانه مشکل قلبی باشد. هنگامی که این قسمت‌ها متورم می‌شود، بیمار ممکن است متوجه شود که جواب‌های او روی پاهایش سفت می‌شود و آثار آن باقی می‌ماند. این می‌تواند ناشی از سکت قلبی باشد.



بدان معناست که قلب شما ضعیف است و نمی‌تواند خون را به همان اندازه که باید به دور بدن پمپاژ کند. در نتیجه، مایع می‌تواند جمع شود و اولین مکانی که این اتفاق می‌افتد در مچ پا است. نارسایی قلبی می‌تواند ناشی از سکت قلبی باشد.

#### عوارض خوردن بیش از حد غذا در شب

با توجه به مطالعات انجام شده، خوردن غذا بعد از ۷ شب خطر ابتلا به حمله قلبی را افزایش می‌دهد و خوردن بیش از حد و رفتن به رختخواب منجر به ریفلاکس معده می‌شود. با توجه به آنسولین که بدن هنگام غذا خوردن تولید می‌کند، وقتی از خواب بیدار می‌شوید احساس گرسنگی می‌کنید. بهتر است آخرین وعده غذایی قبل از ۸ یا ۹ بعد از ظهر باشد. وعده‌های غذایی خود را برنامه‌ریزی کنید اگر یک برنامه غذایی داشته باشید. فهرستی از آنچه در روز می‌خورید را بنویسید. هنگامی که این کار را انجام می‌دهید، شما از نوع و مقدار مواد غذایی که مصرف می‌کنید آگاه می‌شوید. با در نظر داشتن این موضوع، می‌توانید عادت‌های غذایی خود را تغییر دهید تا شب هنگام احساس گرسنگی نکنید.

#### ورزشی

**کریمی: مسابقات جهانی هندبال سطح بالایی داشت**

ملی‌پوش جوان هندبال کشورمان گفت: در مسابقات جهانی یک پیروزی، یک تساوی و پنج باخت داشتیم، می‌توانستیم یک یا دو باخت را با پیروزی عوض کنیم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. هانیه کریمی در خصوص حضور در مسابقات هندبال جوانان قهرمانی جهان در اسلوانی، اظهار



کرد: در مسابقات هندبال قهرمانی جهان در رده سنی جوانان حضور داشتیم که این مسابقات در بالاترین سطح مسابقات در رده زیر ۲۰ سال جهان است. اولین بازی ما در مرحله گروهی با تیم گینه بود که برابر این تیم به تساوی رسیدیم. سپس با تونس و سوئد دیدار کردیم. این اولین حضور مادر مسابقات جهانی بود و به دلیل تجربه کمی که داشتیم نتوانستیم تونس را شکست دهیم. حتی می‌توانستیم گینه را هم مغلوب کنیم، وی را ادامه افزود: سوئد، دیگر حریف ما در دوره گروهی در جمع چهار تیم پامانی قرار گرفت و تیم خوبی بود و در حد قهرمانی ظاهر شد، تیم‌ها قوی بودند.

#### فرهنگ و هنر

**تعداد فالوور اینستاگرام کم‌دین ایرانی تعجب برانگیز شد!**

بالاترین فالوور در اینستاگرام را صفحه حسن ربیوندی، کم‌دین مشهور با ۱۹ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال‌کننده، در بیشترین دنبال‌کننده یا فالوور را در میان حساب‌های اینستاگرامی به شکل معمول چهاره‌های حوزه سینما، تلویزیون، موسیقی، فوتبالیست‌ها در اختیار دارند. ایران نیز از میان ۱۵ حساب با بیشترین دنبال‌کننده، ۹ حساب متعلق به بازیگرها، دو حساب متعلق به دو خواننده، دو حساب متعلق به فوتبالیست‌های پیشکسوت و یک حساب متعلق به یک کم‌دین است. بررسی حساب این ۱۵ چهره نشان می‌دهد که بالاترین فالوور در اینستاگرام را صفحه حسن ربیوندی، کم‌دین مشهور با ۱۹ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال‌کننده دارد. در رتبه دوم نیز صفحه مهناز افشار با ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار دنبال‌کننده قرار دارد. رده بعدی نیز صفحه اینستاگرامی دنیا چاه‌نیک بازیگر سابق و مدل کنونی قرار گرفته است.

نما آلومینیوم تابلوسازی ۰۹۱۵۱۶۵۷۰۱

**ایروکام و فیرکونی اراسته**
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایروکام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آر استه
امیر آباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۲۶۸

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، چک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

**تالار و رستوران کریم(خاوران سابق)**
**طبخ غذاهای اسپیکل ایرانی با برنج ۱۰۰٪ ایرانی و گوشت تازه گوسفندی**
**خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰**
**۰۹۱۵۵۶۶۴۹۹۵ - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸**

**به دو نفر نیروی کار شناس پرستاری**

**(خانم و آقا) برای کار در مرکز در مان و توانبخشی نیاز مندیم.**

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۲ ظهر
۳۲۲۲۲۲۶۹
۰۹۹۴۴۶۳۴۴۹۴

**یک شرکت راهسازی به افراد ذیل نیاز مند است**

**۱.راننده گریدر ۷-۵**
**۲.سرویس کار نقلیه سنگین**
**۳.راننده تریلی مایلر**
**۴.راننده کامیون کمپرسی**
**۵.نیروی مسلط به دفتر فنی**
**۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱**

**آگهی آرای هیئت حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس (استان خراسان جنوبی) مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح زیر آگهی می گردد.
**(قطعات واقع دربخش یک طبس):**

- موازی ۲،۷۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل (دایر مزروعی) آقای امیر حسین مالکی از پلاک ۷۱۳ فرعی از ۲۹- اصلی دیهشک پایین خریداری مع واسطه از مهدی مالکی به مساحت ۱۶۹،۵۰ مترمربع
- موازی ۳،۲۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل (دایر مزروعی) خانم مرضیه بادی از پلاک ۷۱۳ فرعی از ۲۹- اصلی دیهشک پایین خریداری مع واسطه از مهدی مالکی به مساحت ۱۶۹،۵۰ مترمربع
- موازی ۱۲۰۰۰ سهم مشاع از کل ۱۱۸۲۳۰،۱۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای سیف ا...ذوقی تمامی پلاک ۱۷۵۲ فرعی از ۲۹- اصلی دیهشک پایین خریداری مستقیم از سید علی نقوی زاده به مساحت ۱۱۸۲۳۰،۱۵ مترمربع.
- ششدانگ یک باب منزل و محوطه متصل آقای محمد جعفری قسمتی از پلاک ۸۶- اصلی روستای رحمت آباد خریداری مستقیم از علی جعفری به مساحت ۲۰۳۴،۹۲ متر مربع
- ششدانگ یک باب منزل خلم معظمه احمدزاده قسمتی از پلاک ۱۶۹۱- اصلی خریداری مع واسطه از غلامحسین احمدزاده به مساحت ۲۳۶،۶۸ متر مربع
- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان (دایر باغ) آقای امیر سنگچولی تمامی پلاک ۱۷۴۵- اصلی خریداری مع واسطه از احمد تقوایی حسین زاده به مساحت ۲۰۰۶،۱ متر مربع
- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی قلی زاده قسمتی از پلاک ۱۹۵۶- اصلی خریداری مع واسطه از غلامحسین صالحی به مساحت ۱۵۴،۳۳ متر مربع
- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای محمد زیتونی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۹۳- اصلی خریداری مع واسطه از ربابه درباغی مقدم به مساحت ۵۲۸،۱۳ متر مربع
- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی (کاربری زراعی) آقای رضا طالبی مقدم قسمتی از پلاک ۳۱۷۸- اصلی خریداری مع واسطه از غلامرضا نصیریایی حقیقی به مساحت ۱۶۰۶،۸۰ متر مربع (قطعات واقع دربخش دو طبس):
- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای رضا قربان قسمتی از پلاک ۱۶ فرعی از ۱۳۰- اصلی روستای انتظامیه خریداری مع واسطه از عباس کلاهی به مساحت ۳۹۵،۶۳ متر مربع (قطعات واقع دربخش سه طبس)
- ششدانگ یک باب منزل خانم فاطمه بیدمشکی قسمتی از پلاک ۷۳ فرعی از ۳- اصلی روستای خرو علیا خریداری مع واسطه از غلامحسین حسینی به مساحت ۲۵۱،۰۸ متر مربع
- ششدانگ یک باب منزل خانم ماه نسا فلاح نژاد قسمتی از پلاک ۱۶۶ اصلی روستای غنی آباد خریداری مع واسطه از نصراله محمد زاده به مساحت ۹۱۳،۹۳ متر مربع
- ششدانگ یک باب منزل خانم ماه نسا فلاح نژاد قسمتی از پلاک ۱۶۶ اصلی روستای غنی آباد خریداری مستقیم از نصراله محمد زاده به مساحت ۱۹۳،۵۲ متر مربع رای اصلاحی
- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای محسن رمزی پلاک ۱ فرعی از ۱۹۶۵ اصلی بخش یک طبس به مساحت ۱۱۹۸،۴۰ متر مربع که حسب اشتباه کارشناسان منتخب در تشخیص تمامی یا قسمتی از پلاک و همچنین مساحت اشتباهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تمامی پلاک ۱۹۶۵ اصلی به مساحت کل ۱۲۱۶،۹۰ متر مربع واقع در بخش یک طبس صادر و به تبع آن سند مالکیت کادستری آن ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۲۰۰۲۴۹۳/۱۲۰۰۳۲۱۰/۱۲۹۷۲/۱۳۹۷۲ صادر و تسلیم گردیده است که پس از تهیه و ارسال گزارش جریان پرونده به هیئت محترم نظارت استان خراسان جنوبی منتج به صدور قرار شماره ۱۵/۰۸۲۹۵۰۰۱۷۰۰۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۴ گردیده است
- لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع درآرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود، در خصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

**تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۴/۰۱**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵**
**شناسه آگهی: ۱۳۳۹۶۰۸**

**غلامرضا کدخدایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس**

**افزایش ۵۵ رشته جدید**

**به فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی**

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گفت: از ابتدای سال جاری ۵۵ حرفه جدید آموزشی بازار محور با خرید تجهیزات لازم و استقرار آن در مراکز آموزشی استان به لیست حرفه‌های آموزشی خراسان جنوبی افزوده شده است.
کامرانی فردافزوده به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی برخی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای در سال گذشته، تعهدات آموزشی این سازمان در استان امسال ۵۰ درصد افزایش یافته است.

**۷۰ درصد تماس ها با آتش‌نشانی مزاحمت تلفنی است**

ایرنا- رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت:تعداد تماس‌های برقرار شده با این آتش‌نشانی از ابتدای امسال تاکنون ۶ هزار و ۴۹۴ مورد اعلام شده که ۷۰ درصد آنها مزاحمت بوده است.
علی حیاتی اظهار کرد: از مجموع تماس‌های برقرار شده هزار و ۹۲۷ مورد اعلام ماموریت و چهار هزار و ۵۶۴ مورد مزاحمت ثبت شده است.

**پایان عملیات آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار تا یک سال دیگر**

ایسنا- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گفت: درصده هشتمی تا آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار را تا سال ۱۴۰۲ و آبرسانی به روستاهای زیر ۲۰ خانوار را نیز با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) انجام دهیم. حسین امامی، با بیان اینکه سرانه مصرف آب در نقاط گرمسیری استان به ازای هر نفر ۲۴۸ لیتر و در نقاط دیگر ۲۰۸ لیتر تعریف شده‌است، افزود: مصرف آب در برخی نقاط بیش از مقدار سرانه‌است.

**تولید ۲۷ مگاوات برق خورشیدی در خراسان جنوبی هدف گذاری شد**

ایرنا- معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع برق خراسان جنوبی گفت: طبق برنامه هدف گذاری شده در دولت سیزدهم ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در سطح کشور تولید خواهد شد که سهم استان ۲۷ مگاوات است. احمد بزگر گفت: این میزان شامل پنج هزار و ۵۰۰ نیروگاه کوچک خواهد بود که سازوکار آن در حال انجام است و به‌زودی اعلام خواهد شد.

**طرح ملی کاربینی افتتاح شد**

مهر- طرح ملی کاربینی در حاشیه‌مانور میدانی دادرس در اردوگاه نورفست شهرستان بیرجند افتتاح شد.
محمدرضا رضایی در حاشیه این مراسم با اشاره به اینکه در هدمین دوره طرح دادرس بیش از پنج هزار و ۵۰۰ دانش آموز در ۱۵۰ مدرسه سطح استان آموزش های امدادی را فرا گرفته اند افزود: مانور میدانی دادرس نیز با مشارکت دانش آموزان منتخب در قالب سه تیم ۱۴ نفره اجرا شد.

تخصیص ۲ میلیارد تومان اعتبار ملی ویژه تالاب کجی نمکزار نهبندان
ایسنا- مدیرکل حفاظت محیط زیست اظهار کرد، دو میلیارد تومان اعتبار ملی ویژه تالاب کجی نمکزار نهبندان تخصیص یافته است. اسدالله حاتمیان گفت: این اعتبار در زمینه آگاهی بخشی و توانمندسازی جوامع محلی تالاب، اجرای نیروگاه خورشیدی، بهسازی اسکله، نصب دستگاه تصفیه آب و خرید لوازم از جمله پهباد هزینه خواهد شد.

**عادی انگاری‌ها آتش زیر خاکستر کرونا را افزایش داد**

نتیجه عادی انگاری‌ها و نداشتن ماسک باعث جهش دوباره کرونا در خراسان جنوبی شده است. این روزها استاده از ماسک کم رنگ شده است. طبق دستورالعمل‌ها می‌توان در محیط‌های باز ماسک نزد ولی در محیط‌های بسته و شلوغ استفاده از ماسک الزامی است. پزشکان همچنان توصیه به استفاده از ماسک می‌کنند و می‌گویند: کرونا در چند روز گذشته اوج گرفته و مردم باید ماسک بزنند و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

# حاصل دسترنج کشاورزان تا پایان هفته به حساب شان واریز می شود

باشگاه خبرنگاران جوان- دو ماهی می‌شود که برداشت گندم از سطح ۱۸ هزار هکتار اراضی خراسان جنوبی آغاز شده است، کشاورز بیرجندی گفت: ۳۰ هکتار زیر کشت گندم دارم و امیدوارم بتوانم ۶۰ تن گندم برداشت کنم.
از ابتدای خرداد هم برای کوتاه کردن دست دلالان، خرید تضمینی گندم در ۱۷ مرکز و در همه شهرستان‌های استان انجام می‌شود.
کشاورز قاینی گفت: گندم هایم را پس برداشت به سیلوی شهرستان قاین تحویل دادم.

رضوی، مدیر تعاون روستایی استان گفت:

هر کیلو گندم از کشاورزان ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری می‌شود که این رقم بیش از ۲ برابر قیمت پارسل است. وی گفت: تا پایان فصل برداشت مراکز خرید به صورت

شبهانه روزی فعال و آماده خرید است. با وجود دلالاتی که در بازار هستند، اما بیشتر کشاورزان استان ترجیح دادند تا گندم‌مازداشان را به مراکز دولتی بفروشند.
کشاورز دیگری

صدا و سیما- مدیر هلدینگ کشاورزی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام آمادگی کامل برای احیای طرح‌های غیر فعال و نیمه فعالی در حوزه کشاورزی و صنایع غذایی را دارد.
همتی در سفر به شهرستان زیرکوه گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام با

گفت:قبل از اینکه گندم هایم را تحویل دولت بدهم دلالان به سراغم آمدندو قیمتی با ۵۰۰ تومان ارزان‌تر از نرخ دولتی خواستند تا مازاد گندم را به آنها بفروشم، ولی قبول نکردم و تحویل دولت دادم.
اسداللهی،مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گفت:از سطح شهرستان‌های خراسان جنوبی ۸ هزار و ۵۰۰ تن گندم خریداری شده و تحویل مراکز دولتی شده و نسبت به سال گذشته ۳۰ و نیم درصد رشد خرید داشته ایم.

**گلایه گندم کاران از مسئولان**

با وجود تحویل گندم به مراکز خرید دولتی برخی از کشاورزان از عدم پرداخت وجه گندم تحویلی گلایه مندند
کشاورزی گفت: حدود ۲۵ تن گندم را به دولت تحویل دادم. وی گفت: از زمان کاشت تا برداشت گندم ۸ ماه طول می‌کشد تا محصول برای فروش آماده شود باز هم اگر قرار باشد ۲ ماه دنبال مطالبات مان بدویم و اینطور دیر دولت وجه را به ما



برگرداند ، مجبور می‌شویم گندم را به دلالان بدهیم و زودتر به پول برسیم.
وی گفت:مبلغ گندمی که تاکنون پرداخت شده ۹۸ میلیارد تومان بوده‌است که ۲۰ درصد مطالبات گندم کاران پرداخت شده و ۸۰ درصد باقی مانده

اتفاقاتی از قبیل رانندازی بازار دام با حدود ۳۰ میلیارد ریال هزینه، به بهره برداری رسیده و طرح توسعه آن در حال اجراست و اقدامات ایمنی آن نیز در دست بررسی و اقدام است.
همتی با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، آمادگی کامل برای احیای طرح‌های غیر فعال و نیمه فعال در

حوزه کشاورزی و صنایع غذایی شهرستان زیرکوه را دارد، افزود:کمتهای ذیل استانداردی و فرمانداری شهرستان تشکیل می‌شود و نسبت به احیای آن اقدام می‌کنیم.
مدیر هلدینگ کشاورزی ستاد اجرایی فرمان امام همچنین در خصوص آب‌های بلااستفاده که در شهرستان وجود دارد و با سرمایه‌گذاری

نشد، نخستین دوره آزمون استخدامی که به صورت فراگیر در بیرجند انجام شد آزمون فراگیر ویژه آموزش و پرورش بود و چون نخستین دوره است که امتیازات لحاظ می‌شود با بررسی‌هایی که انجام دادیم کاستی‌هایی اتفاق افتاد.
ملکی با بیان اینکه برخی از امتیازات محدودیت قانونی دارد، یادآور شد: یکی از محدودیت‌ها در بحث تسهیلات و دیگری در بحث استخدامی است.
وی با بیان اینکه برای امتیاز استخدامی باید نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند زیر ۲۵ باشد، ادامه داد: هر کدام در یکی از شرایط نرخ باروری بالای ۲۵ باشد به آن‌ها تعلق نمی‌گیرد.

مدیرکل بازرسی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به آزمون‌ی که در بیرجند اتفاق افتاده، افزود: بررسی‌هایی که ما داشتیم تمارضی در

اقدام دستگاهها و بانک مرکزی برای بحث اعطای تسهیلات در بیرجند بود که تفاوت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان – اداره ثبت اسناد و املاک هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۰۴۰۳۰۸۰۰۴۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر عباسی مقدم فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰۴۹۸۷۰۸۰۰۳۰۴۹۸۷ صادره از قاینات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برنامسیسات و منشجر به مساحت ۱۴۵۱۲،۷۳ مترمربع واقع در پلاک ۱۳۶ اصلی مزرعه و قنات فیض آباد خریداری از مالک رسمی خانم کنیز بسکابادی فرزند حاجی حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ شناسه آگهی: ۱۳۴۶۴۸۴۰ حسن جمعه اسدآباد- سر پرست ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک**

**آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت زر کوه اکتشاف (سهامی خاص)**

آگهی دعوت سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۹۱۲۵۳ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت ۱۳ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ به نشانی تهران، بزرگراه جناح، پایین تر از فلکه دوم صادقیه، خیابان دوازده متری چهارم، کوچه چهارم، پلاک ۲۳ طبقه چهارم غربی، واحد ۷، کد پستی ۱۴۸۱۶۳۵۴۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص تغییر آدرس شرکت

**هیئت مدیره شرکت**



چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ \* شماره ۵۳۲۷

# حاصل دسترنج کشاورزان تا پایان هفته به حساب شان واریز می شود

استان از کشاورزانی که گندم خود را به دولت دولت دادند تشکر کرد و گفت: تحویل گندم به سیلوهای دولتی نسبت به سال گذشته ۴ برابر افزایش داد.
وی گفت: در کل کشور ۱۸ هزار میلیارد تومان بدهی به کشاورزان پرداخت خواهد که ۷۳ میلیارد تومان سهم گندمکاران خراسان جنوبی است.
جعفری گفت: قرار بود در ۲ هفته مطالبات پرداخت شود، ولی اکنون از ۲۵ روز هم رد شده است.
رئیس جهاد کشاورزی استان گفت: هفته گذشته در دیار با دکتور راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی ایران

این قول داده شد تا پایان این هفته نسبت به پرداخت مطالبات کشاوران خراسان جنوبی اقدام شود که امیدواریم تا پایان هفته حاصل دسترنج کشاورزان به حساب شان واریز شود.
از ابتدای فصل خرید ۸ هزار و ۵۰۰ تن گندم به گندمکاران به ارزش ۹۷ میلیارد و ۹۷ میلیون تومان پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳ و نیم درصد افزایش داشته است.
روند پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد

جزئی فعال می شود.
گفت:آمادگی داریم آن را نیز به چرخه تولید وارد نماییم.
وی افزود: در حوزه محصولات استراتژیک مثل زرشک و زعفران که در استان خراسان جنوبی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، آمادگی داریم، زنجیره تامین آن را از تولید تا نگهداری و فروش، شکل دهیم.

صورتی که مرکز آمار ایران به بانک مرکزی ۲،۳۳۳ میلیارد کرده است و در این زمینه تفاوت وجود دارد.ملکی بابیان اینکه اکنون براساس اطلاعاتی که از وزارت آموزش و پرورش و سازمان اموراستخدامی انجام شده از سازمان ثبت احوال کشور استعلام گرفته که در آنجا نرخ باروری ۲،۷ بوده است، تصریح کرد: استعلام باید براساس مرکز آمار اتفاق می‌افتاد.وی یادآور شد چون تصمیم گیری از داخل استان خارج بود، مکاتباتی از نهادهای مختلف قرار شد انجام شود و به وزیر کشور

و رئیس استخدامی کشور منتقل کردیم.
مدیرکل بازرسی استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: ثبت احوال آمار ثبتی سال گذشته خود را به روزرسانی کرده و ۲،۷ برای بیرجند لحاظ شده و براساس مرکز سرشماری آمار ایران در سال ۹۰ این میزان ۲،۳۳ است.
ملکی خاطر نشان کرد: از تمام ظرفیت‌ها پیگیری می‌کنیم تا حق و حقوق بیرجند را برگردانیم.

**نانوایی ها مجبز به دستگاه دوم هوشمند نان می شود**

مهر- رئیس اتحادیه نانوایان خراسان جنوبی با اشاره به مشکل کارتنخوان های هوشمند در برخی نانوایی‌های استان گفت: در خصوص مشکل قطعی دستگاه‌ها که در برخی موارد موجب معطلی مردم هم شده‌است، بیان کرد: برنامه ریزی شده تا یک هفته آینده نانوایی‌ها به دستگاه دوم هوشمند مجهز شود.

جواد مختاری ادامه داد: دستگاه دوم اتصال آن از طریق خط ثابت تلفن خواهد بود که در این صورت مشکل قطعی اینترنت کارتنخوان‌ها به حداقل می‌رسد.

**۳۵ واحد تولیدی راكد به چرخه فعالیت برگشت**

مهر- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: از سال ۹۹ تاکنون ۲۵ واحد تولیدی راكد در استان به چرخه تولید برگشت.
عباس جرجانی از فعالیت ۷۸۱ واحد صنعتی در خراسان جنوبی خبر داد و افزود: در سال ۱۳۹۹، ۲۰ واحد صنعتی راكد و پارسال هم ۱۵ واحد به چرخه تولید بازگشت.

**۳۶ هزار هکتار از اراضی منطقه مجهز به سیستم نوین آبیاری شد**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای اجرای طرح آبیاری نوین در خراسان جنوبی ۳۶ هزار هکتار از اراضی این منطقه مجهز به سیستم های نوین آبیاری شده است.
مهدی جعفری گفت: همچنین سیستم آبیاری نوین در ۱۱ هزار و ۸۷۵ هکتار از اراضی کشاورزی خراسان جنوبی در حال اجراست.

**طبسی‌ها بیش از پیش در مصرف آب صرفه جویی کنند**

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه شهرستان طبس اقلیم گرم و خشک دارد و تنها ۳۰ درصد ظرفیت سد نهرین آب دارد مدیریت مصرف آب می‌تواند باعث شود تا مدت طولانی تری آب داخل مخزن سد بماند و از آن استفاده شود.
سروری گفت: مطمئنا در ایام گرم سال و تا ماههای مهر و آبان و شاید تا آذر بارندگی نداریم و در این مدت امیدی به آبیگری مجدد سد نیست، لذا با صرفه جویی بایستی منابع باقی مانده آب را مدیریت کرد.

**سکوت موزه بزرگ استان می شکند**

مهر- سرپرست موزه های خراسان جنوبی با بیان اینکه ایجاد موزه بزرگ استان از سال ۸۸ تصویب شده و تاکنون احداث نشده‌است، گفت: در سفر دوم رئیس جمهور به استان برای تامین اعتبار طرح پیگیری می‌کنیم.
حمزه اظهار کرد: سال ۱۳۸۸ و در قالب سفر دوم هیئت دولت وقت، ایجاد موزه بزرگ استان مصوب شد تا از محل اعتبارات ملی و استانی اعتبار مورد نیاز تامین شود.
وی ادامه داد با وجود اینکه در آن زمان جلمانی موزه بزرگ استان انجام شد اما پیگیری برای اختصاص اعتبار مورد نیاز برای این منظور انجام نشد، برای همین تا کنون اقدامی در این خصوص انجام نشده است.
حمزه ادامه داد: در صورت تأمین اعتبار برای ایجاد موزه بزرگ استان، با همکاری اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی زمین مورد نیاز برای این منظور مشخص خواهد شد.

**آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات**

**اتحادیه صنف تشک دوزان و لحاف دوزان شهر ستان بیر جند**

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (ماده ۲۲ قانون نظام صنفی ) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود طرف مدت ۱۵ روز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ تا ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ برای ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف (www.iranianasnaf.ir) مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزار ی انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت ( اداره امور اصناف و تشکل ها) ارائه نمایند.

**شرایط داوطلبان:**
۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر
۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
۵- عدم اشتغال در ارگان های و دستگاهای اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتناق اصناف
۶- عدم اعتیاد به مواد مخدر
۷- عدم اشتهاز به فساد
۸- نداشتن سابقه عضویت دو دوره متوالی یا چهار دوره متناوب در اتحادیه
۹- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
۱۰- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتادوپنج سال
۱۱- داشتن پروانه کسب معتبر
نام ۱۲ - وثاقت و امانت
**مدارک مورد نیاز:**
۱- فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ)
۲- عکس ۳ در ۳ رنگی (۲ قطعه)
۳- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
۴- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
۵- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

**آر یانفر – رئیس هیئت اجرایی بر گزار ی انتخابات اتحادیه های صنفی بیر جند**

**آگهی دعوت سهامداران بر ای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت زر کوه اکتشاف (سهامی خاص)**

آگهی دعوت سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۹۱۲۵۳ بدینوسیله از کلیه سهامدارن شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ به نشانی تهران، بزرگراه جناح، پایین تر از فلکه دوم صادقیه، خیابان دوازده متری چهارم، کوچه چهارم، پلاک ۲۳ طبقه چهارم غربی، واحد ۷، کد پستی ۱۴۸۱۶۳۵۴۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱ - انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسیین
۳- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

**هیئت مدیره شرکت**

**به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:**

**ختم کلام ا... مجید**

به ایاد مواد وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمنا نماز و روزه فضای میت هم پذیرفته می شود.

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۲۷۱۷۷**

**آگهی تعیین طول و متر از پلاک ۳۵۵۲ – اصلی بخش ۱ بیرجند**

نظر به اینکه وراث آقای علی اکبری مالکین پلاک ۳۵۵۲- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متر از و تثبیت حدود شش‌دانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس جمهوری اسلامی ۳۱ حاضر گردند ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه آگهی: ۱۳۴۶۷۵۸۰ حسین براتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیر جند

**آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت زر کوه اکتشاف (سهامی خاص)**

آگهی دعوت سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۹۱۲۵۳ برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ به نشانی تهران، بزرگراه جناح، پایین تر از فلکه دوم صادقیه، خیابان دوازده متری چهارم، کوچه چهارم، پلاک ۲۳ طبقه چهارم غربی، واحد ۷، کد پستی ۱۴۸۱۶۳۵۴۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱ - تصمیم گیری درخصوص کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

**هیئت مدیره شرکت**

